
ZARZĄDZENIE NR 76/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz.713 
ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305) oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu na  rok 2021 poprzez: 

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

c) zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikem Nr 3. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 57.195.380,59zł, z tego dochody bieżące 50.287.931,16zł, dochody majątkowe 6.907.449,43zł, 

- wydatki 64.294.171,92zł, z tego wydatki bieżące 48.967.041,08zł, wydatki majątkowe 15.327.130,84zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 



Plan dochodów na 2021 r. po zmianach 

Załącznik Nr 1 
do Zarzadzenia  Nr 76/21 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
710   Działalność usługowa 0,00 4 000,00 4 000,00   

 71035  Cmentarze 0,00 4 000,00 4 000,00   

  
2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 4 000,00 4 000,00 
  

            
Razem: 57 191 380,59 4 000,00 57 195 380,59   

 



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  
Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 76/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 266 300,00 4 000,00 270 300,00  

 71035  Cmentarze 4 300,00 4 000,00 8 300,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 000,00 6 000,00  

801   Oświata i wychowanie 16 662 892,34 0,00 16 662 892,34  
 80101  Szkoły podstawowe 12 542 529,44 -2 500,00 12 540 029,44  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 405 057,00 -2 500,00 402 557,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 336,00 -310,00 287 026,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 6 650,00 310,00 6 960,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 215 017,02 2 500,00 1 217 517,02  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 157,00 2 500,00 54 657,00  
             

Razem: 64 290 171,92 4 000,00 64 294 171,92  

 



 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.  

                         Załącznik Nr 3 
do Zarzadzenia Nr 76/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia  18 czerwca 2021 r. 

 

                   
w złotych 

 
                        

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:   

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:   

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  710 

  
Działalność usługowa 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

71035 
 

Cmentarze 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Razem: 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

